六发改审批〔2022〕125号

六安市发改委关于G346燕子河至天堂寨段升级改造工程项目建议书的批复

金寨县发展和改革委员会：
你单位报送的《关于要求批准G346燕子河至天堂寨段升级改造工程项目立项的报告》(发改〔2022〕154号)及相关资料收悉。经研究，现批复如下：
一、为优化区域路网，推动区域经济发展。经研究，同意建设G346燕子河至天堂寨段升级改造工程。
二、项目代码：2207-341500-04-01-136584。
三、项目单位：金寨县交通运输局。
[bookmark: _GoBack]四、建设地点：起于金寨县、霍山县两县交界处，顺接既有G346，向西沿既有G346走廊带布线，途径燕子河镇、天堂寨镇，终于天堂寨镇区附近，与同心大道平交。
    五、建设规模和内容：全长34.405 公里，沥青混凝土路面，路基宽8.5米，路面宽7米，按二级公路标准建设，双向两车道，设计时速40公里/小时。全线设置桥梁550米/8座，涵洞186道，平面交叉34处，配套建设相关附属设施。
六、项目估算总投资：项目总投资80148.6万元，资金来源为申请上级补助资金和地方政府自筹。
接文后，请按照《政府投资条例》等文件精神，组织开展项目可行性研究报告的编制和审查工作，按相关程序报我委审批。

                           2022年7月14日

抄送：市财政局，市自然资源局，市生态环境局，市应急局，市审计局，市水利局，市统计局，市气象局。
六安市发展和改革委员会办公室         2022年7月14日 印发

- 2 -